
UCHWAŁA NR 28/94/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności przy udzielaniu zamówień 
publicznych

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), a także art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz §3 ust. 5 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 128/422/2017 
Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r.  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadkach czasowej nieobecności Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 
w oparciu o zapis §3 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Tczewskiego Nr 128/422/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
upoważnia się Panią Barbarę Petkę do wykonywania czynności Kierownika ZP, o których mowa w §3 
ust. 4 ww. Regulaminu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 41DA8E0E-5EFB-4074-9258-DA3A29B16075. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd
powiatu może upoważnić m.in. pracowników starostwa do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, za
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik
zamawiającego, a także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności związane
z przygotowaniem postępowania.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 41DA8E0E-5EFB-4074-9258-DA3A29B16075. Uchwalony Strona 1




